

9 ביוני 2024

**מכרז 04/2024**

**הזמנה להציע הצעות להקמה ולתחזוקה של עמדת תדלוק ולאספקת סולר – קובץ מענה לשאלות הבהרה**

בעקבות שאלות נוספות שהועלו על ידי משתתפים פוטנציאלים להליך שבנדון, מודיעה בזאת החברה לשרותי איכות הסביבה בע"מ ("החברה"), על שינויים והבהרות במסמכי ההליך, כפי שיפורט להלן. נוסח מסמך הבהרות והשינויים שלהלן הוא המחייב ולא יהא תוקף לכל תשובה שניתנה בעל-פה אם ניתנה ואין משום אי-מענה לשאלה של איזה מהמשתתפים משום הסכמה לשאלה ו/או להנחת השואל.

מסמך הבהרות זה מהווה חלק ממסמכי ההליך המחייבים. יש לצרף מסמך זה, חתום בחתימה וחותמת המציע, לחוברת ההליך המוגשת לחברה בהצעת המציע.

**במקביל לפרסום קובץ מענה זה, החברה מפרסמת נוסח מעודכן ומחייב של המכרז.**

יתר סעיפי ותנאי ההליך שלא שונו מפורשות, יותרו ללא שינוי.

מס' שאלה	כותרת המסמך בהליך	מס' הסעיף במסמכי ההליך – נוסח מעודכן ומחייב	פירוט השאלה	מענה
1	מסמך א' – עיקרי השירותים, עיקרי ההתקשרות	2.1, 3.3	בס' 2.1 נדרש המציע להקים עמדת תדלוק ובס' 3.3 קיימת לרשות אפשרות לבצע את רכישות הסולר מספקים אחרים. נבקש לייצר מנגנון המגן על השקעתו של המציע אם וכאשר אפשרות זו תתקיים.	אין שינוי במסמכי המכרז. ככלל אין בכוונת החברה לקבל את השירותים מגורמים נוספים, והדבר ייעשה במקרים חריגים בלבד, כגון במקרה של אי-קבלת שירות מהספק הקיים.
2	מסמך א' – עיקרי ההתקשרות	3.3	לגבי האמירה כי למציע הזוכה לא תהיה בלעדיות בהספקת השירותים וכי תהיו רשאים להתיר לספקים אחרים, הרינו להבהיר כי חברתנו מתנגדת לכך שייעשה שימוש בציוד אותו השאילה ו/או תשאיל למפעל חברתכם בנאות חובב לצורך רכישה, איחסון, ניפוק וכיוצ"ב של דלקים שחברתכם תרכוש מספק אחר כלשהו זולת חברתנו.	השימוש בעמדת התדלוק יעשה עם סולר שיסופק מהמציע הזוכה. במקרה של הפרה/חוסר יכולת זמני מצד המציע הזוכה לספק סולר לעמדת התדלוק, יכול ויתואם בין החברה למציע הזוכה מנגנון לשימוש בעמדה בהסכמת המציע הזוכה.
3	מסמך א' – עיקרי ההתקשרות	3.4	1. לנוכח משבר האנרגיה העולמי המתחולל בשוק הדלק לצד שינויים אינפלציוניים בשנה האחרונה, נבקש כי מרווח השיווק יוצמד למדד המחירים לצרכן. 2. בנוסף, נבקש להכניס למבנה המחיר גם תחשיב דינאמי של עלות האשראי (השינוי יחול לפי מחיר הדלק ו/או הבלו יחד עם הריבית במשק).	1. הבקשה נדחית. מנגון ההצמדה שנכתב הוא מנגנון מקובל. 2. הבקשה נדחית. מנגון ההצמדה שנכתב הוא מנגנון מקובל.



<p>ניתן להסתמך על רישיון מוביל, היתר רעלים ורישיון עסק של תאגיד בשליטת המציע. ראו נוסח מעודכן ומחייב של המכרז.</p>	<p>נבקש כי ס' 4.4 יתוקן באופן שהמציע בעצמו או שהוא בעל חברות קשורות אליו שהוא "בעל שליטה" בהן או "קבלן משנה" מטעמו שהינו בעל רישיון מוביל, היתר רעלים ורישיון עסק. לצורך הוכחת עמידתו בתנאי סף זה יצרף המציע את העתק הרישיון על שמו ו/או על שם חברות קשורות אליו ו/או קבלן המשנה.</p>	<p>4.4</p>	<p>מסמך א' – תנאי הסף</p>	<p>4</p>
<p>ראו מענה לשאלה מס' 4 לעיל.</p>	<p>חברתנו, בדומה לחברות הדלק האחרות, מבצעת את הובלת הדלקים ללקוחותיה באמצעות קבלן משנה שהיא חברה בע"מ, חברה הנמצאת בבעלותה ובשליטה המלאה של חברתנו (100%). ברשות חברת הבת הנ"ל מצויים כל הרישיונות וההיתרים להובלת דלקים, לרבות רישיון מוביל בהתאם לחוק שירותי הובלה וכן היתר רעלים מאת המשרד להגנת הסביבה לשינוע סולר בהתאם לחוק חומרים מסוכנים ורישיון עסק לשינוע דלק במיכליות. לאור האמור לעיל ועל מנת שחברתנו תעמוד בתנאי הסף שהצבתם ותוכל להתמודד במכרז, נבקשכם לאפשר לחברתנו להציג את הרישיונות וההיתרים הנ"ל ע"ש חברת הבת ולהסתמך עליהם לצורך עמידה בתנאי הסף.</p>	<p>4.4</p>	<p>מסמך א' – תנאי הסף</p>	<p>5</p>
<p>הבקשה נדחית. ראו תמונה להמחשה של העמדה הקיימת, שהוספה למפרט השירותים.</p>	<p>נבקש לאפשר סיור קבלנים בתיאום מראש וזאת טרם המועד האחרון להגשת הצעות, וכן לאפשר סבב נוסף של שאלות הבהרה לאחר סיור הקבלנים.</p>	<p>9</p>	<p>מסמך א' – הבהרות ושינויים</p>	<p>6</p>
<p>הבקשה נדחית.</p>	<p>נבקש לקבל העתקי מבדקים קודמים שבוצעו בשנה האחרונה.</p>	<p>8</p>	<p>מסמך ב' מפרט השירותים – בדיקה וניקוי מיכלים</p>	<p>7</p>
<p>הבקשה מתקבלת.</p>	<p>נבקש לאפשר לפנות את החומר השאוב למתקן מורשה כהגדרתו בחוק ולאזן דווקא לבתי הזיקוק.</p>	<p>9.5</p>	<p>מסמך ב' מפרט השירותים – ריענון דלק</p>	<p>8</p>





<p>הבקשה נדחית. אם הבקשה הייתה לצמצם את היקף הפיצויים החברה הייתה שוקלת את הבקשה בהתאם.  החברה מבקשת ליידע כי במסגרת ההתקשרות האחרונה משנת 2020 לא נגבו פיצויים מוסכמים.</p>	<p>תשלום פיצויים מוסכמים אינו מקובל עלינו ולכן נבקש להשמיט את הסעיפים.</p>	<p>10.10-10.8</p>	<p>מסמך ד' הסכם ההתקשרות – הפרה ופיצויים מוסכמים</p>	<p>9</p>
<p>הבקשה מתקבלת. יירשם: "באחריות על פי דין וההסכם".</p>	<p>נבקש למחוק את המילים "באחריות מלאה ומוחלטת", ובמקומן לרשום "באחריות על פי דין".</p>	<p>19.1</p>	<p>מסמך ד' הסכם ההתקשרות – אחריות</p>	<p>10</p>
<p>1. הבקשה מתקבלת. 2. הבקשה מתקבלת. 3. הבקשה נדחית.</p>	<p>מבוקש:  1. להחליף את המילים "תקופת ביצוע העבודות" במילים "תקופת ההתקשרות". 2. להחליף את המילים "ובקשר עם ביטוחים שהינם על בסיס מועד הגשת התביעה, למשך תקופה נוספת של 7 שנים לאחר מכן, ביטוחים הולמים, ככל שנהוגים בתחום פעילות המבוטח (לפי העניין: ביטוח אש מורחב, ביטוח אבדן תוצאתי, ביטוח חבות מעבידים, ביטוח אחריות כלפי צד שלישי, ביטוח אחריות מקצועית, ביטוח חבות מוצר, ביטוח עבודות קבלניות, ביטוחי כלי רכב), בגבולות אחריות סבירים בהתאם לאופי והיקף הסכם זה, ומבלי לגרוע מכלליות האמור, לכל הפחות" במילים "ולעניין ביטוח אחריות מקצועית וחבות המוצר למשך 3 שנים לאחר סיום ההתקשרות". 3. להסיר את המילים "מוסכם כי ככל ויבוצעו עבודות קבלניות על ידי ו/או מטעם המבוטח, מתחייב המבוטח לערוך ביטוח עבודות קבלניות כמקובל בהתאם לשווי ואופי העבודות, הכולל את 3 הפרקים (רכוש, צד ג' ומעבידים). [ככל שמתקיימות עבודות שנדרש בהן ביטוח עבודות קבלניות נבקש להוסיף אישור ביטוח עם עבודות קבלניות].</p>	<p>1</p>	<p>מסמך ד' הסכם ההתקשרות – נספח ג' הוראות ביטוח</p>	<p>11</p>



הבקשה מתקבלת.	מבוקש להחליף את המילים "זיהום סביבתי בגין אירוע תאונתי" במילים "זיהום שהינו תוצאה של אירוע תאונתי, פתאומי ובלתי-צפוי".	2.3	מסמך ד' הסכם ההתקשרות – נספח ג' הוראות ביטוח	12
הבקשה מתקבלת.	מבוקש להוסיף את המילים "באמצעות המבוטח ו/או באמצעות מי מטעמו" לאחר המילים "ביטוח כלי רכב" (בכותרת).	2.4	מסמך ד' הסכם ההתקשרות – נספח ג' הוראות ביטוח	13
הבקשה מתקבלת.	מבוקש להוסיף בסיפא הסעיף את המילים "בכפוף לסעיפי האחריות והשיפוי במכרז וכן רשאי המבוטח שלא לערוך ביטוח זה וכן ביטוח מקיף נזק עצמי, במלואם או בחלקם, ואולם הפטור המפורט בסעיף 7 להלן יחול כאילו נערכו הביטוחים כאמור במלואם".	2.4.3	מסמך ד' הסכם ההתקשרות – נספח ג' הוראות ביטוח	14
הבקשה נדחית.	מבוקש להוסיף את המילים "בביטוחי הרכוש" לפני המילה "אולם".	2.8	מסמך ד' הסכם ההתקשרות – נספח ג' הוראות ביטוח	15
הבקשה מתקבלת.	מבוקש להסיר את המילה "תמיד".	2.10	מסמך ד' הסכם ההתקשרות – נספח ג' הוראות ביטוח	16
הבקשה מתקבלת.	מבוקש להחליף את המילים "תקופת העבודות" במילים "תקופת ההתקשרות".	3	מסמך ד' הסכם ההתקשרות – נספח ג' הוראות ביטוח	17
הבקשה מתקבלת.	מבוקש להוסיף את המילים "ובכפוף להוראות הפיקוח על הביטוח" לאחר המילה "זה".	5	מסמך ד' הסכם ההתקשרות – נספח ג' הוראות ביטוח	18
הבקשה נדחית.	מבוקש להסיר את המילים "באחריות המבוטח לדאוג כי סעיפי הביטוח שיכללו בהסכמים השונים שייחתמו בין המבוטח לבין קבלני משנה במסגרת ו/או בקשר עם העבודות, יכללו סעיף לפיו כל הזכויות בביטוחיהם, כגון וויתור על זכות התחלוף, הרחבות שיפוי, ראשוניות ופטור בגין נזק לרכושם,	8	מסמך ד' הסכם ההתקשרות – נספח ג' הוראות ביטוח	19



	יוקנו גם לטובת מבקש האישור".			
<p>1. הבקשה מתקבלת. יירשם: "אחראי על פי דין וההסכם" הבקשה נדחית.</p> <p>2. הבקשה נדחית.</p> <p>3. הבקשה נדחית.</p> <p>4. הבקשה מתקבלת.</p> <p>5. הבקשה מתקבלת.</p>	<p>מבוקש:</p> <p>1. להחליף את המילה "חייב" במילים אחראי על פי דין"</p> <p>2. להסיר את המילים "ו/או מי מטעם מבקש האישור".</p> <p>3. להסיר את המילים "ו/או תשלום שהיה אמור להיות משולם על-ידי מבטח המבוטח"</p> <p>4. להסיר את המילים "מכל סיבה שהיא".</p> <p>5. להחליף את המילים "מיד עם דרישת מבקש האישור הראשונה בכתב" במילים "בכפוף לפס"ד חלוט שלא עוכב ביצועו".</p>	10	מסמך ד' הסכם ההתקשרות – נספח ג' הוראות ביטוח	20
<p>1. 304 – הבקשה נדחית. 336 – מקובל בכפוף להצגת פוליסת אחריות מקצועית, 343 – מקובל ככל ובמסגרת העבודות לא מתבצעות עבודות של פריקה וטעינה.</p> <p>2. 350 – הבקשה נדחית.</p> <p>3. הבקשה מקובלת בכפוף להצגת 347 תחתיו (הרחבת שם המבוטח בביטוח חבות המוצר ביחס לפגם במוצרים שסופקו ו/או הותקנו ו/או שווקו ו/או תוחזקו על ידי המבוטח ו/או מי מטעמו).</p> <p>4. 302 – הבקשה מתקבלת. 304 – הבקשה נדחית.</p>	<p>מבוקש:</p> <p>1. ביטוח צד ג' : להסיר את הקודים: 304, 336, 343.</p> <p>2. ביטוח אחריות מעבידים: להסיר את הקוד 350.</p> <p>3. ביטוח חבות המוצר: להסיר את קוד 321.</p> <p>4. ביטוח אחריות מקצועית: להסיר קוד 304, 302.</p>	עמ' 58-59	מסמך ד' הסכם ההתקשרות – נספח ג'1 אישור קיום ביטוח	21



ISIRAC  
הרשות הלאומית  
להסמכת מעבדות  
150/IEC 17025  
No. 089. 01



Responsible Care®  
OUR COMMITMENT TO SUSTAINABILITY

לוקחים אחריות על הסביבה  
Taking Responsibility for the Environment

Web site: www.escil.co.il, E-mail: info@escil.co.il



<p>הבקשה מתקבלת, ככל וגבולות האחריות יהיו מצרפיים כפי המבוקש במכרז.</p>	<p>נבקש לאפשר עריכת אישור קיום ביטוח במסגרת גבולות אחריות משותפים.</p>		<p>מסמך ד' הסכם ההתקשרות – נספח ג'1 אישור קיום ביטוח</p>	<p>22</p>
<p>החברה תסכים לשינוי הנוסח כך שבכל מקום שנרשם "מטעמי" או "קבלני משנה", יירשם שמו של הקבלן הספציפי אותו מתכוון להפעיל המציע הזוכה.</p> <p><b>לחילופין</b>, ניתן כי הקבלן הספציפי אותו מתכוון להפעיל המציע הזוכה יחתום על נוסח הפטור המופיע בנספח ג' 2.</p>	<p>נוסח הצהרת הפטור בכללותו אינו מקובל עלינו ונבקש להשמיט אותה.</p> <p>לחילופין, מבוקש:</p> <ol style="list-style-type: none"> <li>להסיר את המילים "בשמי ובשם הבאים מטעמי".</li> <li>להסיר את המילים "ו/או באחריותי", "ו/או על ידי קבלני משנה"</li> </ol>	<p>עמ' 60</p>	<p>מסמך ד' הסכם ההתקשרות – נספח ג'2 הצהרת פטור</p>	<p>23</p>

חתימה וחותמת המציע

שם המציע

תאריך

